
266225-2015 Page 1/5

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.4.

I.3.

I.2.

I.1.

See the notice on TED website 266225-2015 - Kilpailu
Italia-Siracusa: Rahastopalvelut
OJ S 144/2015 29/07/2015
Hankintailmoitus
Palvelut

Direktiivi 2004/18/EY

I kohta: Hankintaviranomainen

Nimi ja osoitteet
Virallinen nimi: Amministrazione Comunale di Siracusa

: Piazza Duomo 4Postiosoite
: SiracusaPostitoimipaikka

: 96100Postinumero
: ItaliaMaa

: Ufficio Ragioneria — Via Arsenale 42 — SiracusaYhteyshenkilö
: dott. Giorgio GiannìVastaanottaja

 Sähköpostiosoite: ragioneria@comune.siracusa.it
: +39 0931451501Puhelin

Internetosoite (-osoitteet):
Hankintaviranomaisen yleisosoite: http://www.comune.siracusa.it

:Lisätietoja saa
edellä mainittu osoite
Osoite, josta saa eritelmiä ja täydentäviä asiakirjoja (myös kilpailullista neuvottelumenettelyä ja 

:dynaamista hankintajärjestelmää koskevia asiakirjoja)
edellä mainittu osoite

: Tarjoukset tai osallistumishakemukset on tehtävä/jätettävä edellä mainittu osoite

Hankintaviranomaisen tyyppi
Alue- tai paikallistason viranomainen

Pääasiallinen toimiala
Muu: servizio di tesoreria comunale

Hankintasopimus tehdään muiden hankintaviranomaisten puolesta
Hankintaviranomainen tekee hankintoja muiden hankintaviranomaisten puolesta: ei

II kohta: Hankintasopimuksen kohde

Kuvaus

Hankintaviranomaisen sopimukselle antama nimi
Affidamento servizio di tesoreria della durata di anni cinque a decorrere dall'1.1.2016 al 
31.12.2020.

Sopimuksen tyyppi ja suoritus- tai toimituspaikka
Palvelut
Palvelujen pääluokka nro 6: Rahoituspalvelut a) Vakuutuspalvelut b) Pankki- ja sijoituspalvelut
Pääasiallinen suorituspaikka: Siracusa.
NUTS-koodi ITG19 Siracusa

Tietoa puitejärjestelystä tai dynaamisesta hankintajärjestelmästä

https://ted.europa.eu/fi/notice/-/detail/266225-2015
mailto:ragioneria@comune.siracusa.it?subject=TED
http://www.comune.siracusa.it


266225-2015 Page 2/5

III.1.3.

III.1.2.

III.1.1.

III.1.

II.3.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.9.

II.1.8.

II.1.7.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

Tähän ilmoitukseen liittyy julkisia hankintoja koskeva sopimus

Tietoa puitejärjestelystä

Lyhyt kuvaus sopimuksesta tai hankinnasta (hankinnoista)
Servizio di tesoreria dell'ente per il periodo di anni 5 a decorrere dalla data presunta di inizio 
1.1.2016 al 31.12.2020 da svolgere presso gli uffici di Siracusa.

CPV-koodi(t)
66600000 Rahastopalvelut

Tietoa WTO:n julkisia hankintoja koskevasta sopimuksesta (GPA)
Hankintaan sovelletaan julkisia hankintoja koskevaa sopimusta: ei

Osat
Tämä sopimus on jaettu osiin: ei

Tietoa eri vaihtoehdoista
Eri vaihtoehdot hyväksytään: ei

Hankinnan laajuus

Kokonaismäärä tai laajuus
Servizio di tesoreria della durata di anni cinque a decorrere dalla data presunta di inizio 
1.1.2016 al 31.12.2020 per un importo presunto di 1 229 688 EUR per anni 5 con un importo 
annuo medio di 245 937,60 EUR oltre la commissione di servizio prevista a base d'asta di 50 
000 EUR annui.
Arvioitu arvo ilman alv:tä: 1 479 688 EUR

Tietoa lisähankintamahdollisuuksista
Lisähankintamahdollisuudet: ei

Tietoa sopimusten jatkamisesta
Tätä sopimusta voidaan jatkaa: kyllä
Kuinka monta kertaa sopimusta voidaan jatkaa: 1
Myöhempien sopimusten arvioitu ajankohta, kun kyse on uusittavista tavarahankinta- tai 
palvelusopimuksista:
kuukautta: 60 ( )sopimuksen tekemisestä

Hankintasopimuksen kesto tai loppuun saattamisen määräaika
Kesto (kuukausina): 60 ( )sopimuksen tekemisestä

III kohta: Oikeudelliset, taloudelliset, rahoitukselliset ja tekniset tiedot

Sopimukseen liittyvät ehdot

Vaaditut takuut ja vakuudet
Cauzione provvisoria ai sensi dell'art. 75 del D.Lgs. n. 163/2006 e s.m.i. pari al 2 % 
dell'importo complessivo dell'appalto.

Tärkeimmät rahoitus- ja maksuehdot ja/tai viittaus niitä koskeviin määräyksiin
Bilancio Comunale.



266225-2015 Page 3/5

IV.1.

III.3.2.

III.3.1.

III.3.

III.2.4.

III.2.3.

III.2.2.

III.2.1.

III.2.

III.1.4.

Sopimuspuoleksi valittavalta taloudellisten toimijoiden ryhmältä vaadittava 
oikeudellinen muoto
Artt. 34 e 37 del D.Lgs. n. 163/2006 e s.m.i.

Sopimuksen toteuttamista koskevat ehdot
Hankintasopimuksen toteuttamiseen sovelletaan erityisehtoja: ei

Osallistumisvaatimukset

Ammattitoiminnan harjoittamiskelpoisuuden vaatimukset, myös ammatti- tai 
kaupparekistereihin kuulumista koskevat vaatimukset
Luettelo ehdoista ja niiden lyhyt kuvaus: Condizioni di partecipazione:
A) Situazione personale degli operatori, inclusi i requisiti relativi all'iscrizione nell'albo 
professionale o nel registro commerciale;
1) Iscrizione nel Registro delle imprese presso la CCIAA per un ramo di attività corrispondente 
all'oggetto dell'appalto, ovvero nel registro commerciale e professionale dello stato di 
residenza per le imprese non aventi sede in Italia.
2) Abilitazione a svolgere il servizio di tesoreria ai sensi dell'art. 208 del D.Lgs. 267/2000.
3) Gli operatori economici concorrenti non devono trovarsi inoltre, in alcuna delle cause di 
esclusione degli appalti pubblici indicate all'art. 38 del D.Lgs. n. 163/2006 e s.m.i.

Taloudellinen ja rahoituksellinen tilanne
Luettelo ehdoista ja niiden lyhyt kuvaus: Prioritaria è l'attivazione del mandato informatico 
entro i primi 3 mesi dall'affidamento, con procedura software che deve integrarsi, a spese della 
banca, con il software in uso al comune di Siracusa. Il Comune ha in uso il programma di 
contabilità della ditta Alphasoft.

Vaatimukset tekniselle ja ammatilliselle pätevyydelle
Luettelo ehdoista ja niiden lyhyt kuvaus:
Avere la disponibilità di uno sportello ubicato in Siracusa capoluogo con funzione di sede della 
tesoreria ovvero impegnarsi per l'apertura dello stesso dalla data di decorrenza della presente 
convenzione.
Essere in possesso di procedure informatiche di scambio di dati e documenti contabili 
compatibili con il sistema informativo comunale, ovvero impegnarsi, ad adeguare le proprie 
procedure entro la data di decorrenza della presente convenzione e a dimostrazione della 
qualificazione e della capacità tecnica, avere svolto almeno nel triennio 2012/2014, senza 
demerito il servizio di cassa e tesoreria per almeno 3 comuni con popolazione di almeno 60 
000 abitanti.

Tietoa varatuista hankintasopimuksista

Palveluhankintasopimukseen liittyvät ehdot

Tietoa yksittäisestä ammattikunnasta
Palvelun suorittaminen on varattu tietylle ammattikunnalle: ei

Tiedot sopimuksen toteuttamisesta vastaavasta henkilöstöstä
Sopimuksen toteuttamisesta vastaavien henkilöstön jäsenten nimien ja ammatillisten 
pätevyyksien ilmoittamisvelvollisuus: ei

IV kohta: Menettely

Menettelyn luonne



266225-2015 Page 4/5

VI.3.

VI.2.

VI.1.

IV.3.8.

IV.3.7.

IV.3.6.

IV.3.5.

IV.3.4.

IV.3.3.

IV.3.2.

IV.3.1.

IV.3.

IV.2.2.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.3.

IV.1.2.

IV.1.1. Menettelyn luonne
Avoin menettely

Tiedot kutsuttavien toimijoiden lukumäärää koskevista rajoituksista

Tiedot ratkaisujen tai tarjousten määrän rajoittamisesta neuvottelujen aikana

Hankintasopimuksen tekoperusteet

Hankintasopimuksen tekoperusteet
Taloudellisesti edullisin tarjous, kun otetaan huomioon Hinta ei ole ainoa myöntämisperuste, ja 
kaikki perusteet on mainittu pelkästään hankinta-asiakirjoissa

Tietoa sähköisestä huutokaupasta
Sähköistä huutokauppaa käytetään: ei

Hallinnolliset tiedot

Hankintaviranomaisen asiakirja-aineistolle antama viitenumero

Samaa menettelyä koskeva aiempi julkaisu
ei

Eritelmien ja täydentävien asiakirjojen tai hankekuvauksen saantia koskevat ehdot
Asiakirjapyyntöjen esittämisen tai asiakirjojen saatavuuden määräaika: 13.10.2015 - 12:30

Tarjousten tai osallistumishakemusten vastaanottamisen määräaika
20.10.2015 - 12:00

Arvioitu päivä, jona tarjouspyynnöt tai osallistumishakemukset lähetetään valituille 
ehdokkaille

Kielet, joilla tarjoukset tai osallistumishakemukset voidaan toimittaa
italia.

Vähimmäisaika, joka tarjoajan on pidettävä tarjouksensa voimassa

Tarjousten avaamista koskevat ehdot
Päivämäärä: 22.10.2015 - 10:00
Paikka:

Ufficio Ragioneria — Via Arsenale 42 — Siracusa.
Tarjousten avaustilaisuudessa saa olla läsnä ulkopuolisia henkilöitä: kyllä
Tietoja valtuutetuista henkilöistä ja avaamismenettelystä: Chiunque ne abbia interesse.

VI kohta: Täydentävät tiedot

Toistuvia hankintoja koskevat tiedot
Kyse on toistuvasta hankinnasta: ei

Tietoa Euroopan unionin rahastoista
Hankinta liittyy Euroopan unionin varoin rahoitettavaan hankkeeseen ja/tai ohjelmaan: ei

Lisätiedot
Codice Identificativo Gara (CIG) è il seguente: 6332236673. Il contratto avrà la durata di 
anni 5 con facoltà dell'Amministrazione Comunale di un'eventuale estensione del servizio 
per un ulteriore anno. La verifica del possesso dei requisiti di carattere generale, tecnico-



266225-2015 Page 5/5

VI.5.

VI.4.3.

VI.4.2.

VI.4.1.

VI.4.

organizzativo ed economico-finanziario avverrà, ai sensi dell'art. 6-bis del Codice, 
attraverso l'utilizzo del sistema AVCPass, reso disponibile dall'Autorità di Vigilanza. Sarà 
possibile prendere visione della documentazione di gara nei giorni feriali dal lunedì al 
venerdì dalle ore 9:00 alle ore 12:00 presso gli uffici comunali di Via Arsenale 42 — Ufficio 
Ragioneria. La documentazione di gara è disponibile sul sito internet http://www.comune.

 . Eventuali chiarimenti da inoltrare al RUP dr. Giorgio Giannì — mail:siracusa.it
ragioneria@comune.siracusa.it

Muutoksenhakumenettelyt

Muutoksenhakuelin

Muutoksenhakumenettely

Yksikkö, josta saa tietoa muutoksenhakumenettelystä

Tämän ilmoituksen lähettämispäivä
24.7.2015

http://www.comune.siracusa.it
http://www.comune.siracusa.it
mailto:ragioneria@comune.siracusa.it?subject=TED

